
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI 
 

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI 

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734  
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br 

 
PORTARIA DG/CESFI Nº 024/2013 

 
 
A Diretora Geral do Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí – CESFI, no uso de 
suas atribuições,  
 
 
 
RESOLVE 
 
Art.1º DEFERIR o requerimento de inscrição dos candidatos do Edital de Processo 
Seletivo nº 06/2013 UDESC/CESFI, na respectiva área de conhecimento, conforme 
segue:  
 
 

 GEOFÍSICA 
Alessandra de Barros e Silva Bongiolo 
Gernot Schicker 

            
 

 MATEMÁTICA 
Custódio da Cunha Alves 

 
 

 ORGANIZAÇÃO E GESTÃO 
Fernando Nagib Marcos Coelho 
Jordana Maria Ramos Cardoso 
Juliana Bernieri 
Juliane do Nascimento de Quadros 
Luiz Filipe Goldfeder Reinecke 
Maiky Depiné 
Thiago Rafael Ferreira Marques 

 
 
 
Art.2º INDEFERIR a inscrição do candidato a seguir mencionado, pelo não cumprimento do 
Edital do Processo Seletivo nº 06/2013, itens: 4.3 letra b. 

 

 GEOFÍSICA 
           Fabio Ullmann Furtado de Lima 
 
 
 
Art.3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 

http://www.cesfi.udesc.br/


 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI 
 

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI 

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734  
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br 

 
Publique-se para o Conhecimento. 
 
 
 
 
 
Balneário Camboriú, 26 de julho de 2013. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                               Professora Maria Ester Menegasso, Dra. 
                                                          Diretora Geral do CESFI 
 

http://www.cesfi.udesc.br/

